
Šárka H. (niceshark) ID 141710 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.4.2024, 17:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní, vítejte na naší stránce. Všechny věci, které nabízím jsou NOVÉ, není-li v textu uvedeno jinak (pak
pouze nošené naší Natálkou, mnou nebo tatínkem). Předmětem aukcí a inzerce je vždy popisovaná věc, dekorace a plyšáci
ne, ty zůstávají u nás doma. Výherce aukcí kontaktuji ihned po skončení aukce, není-li to možné, následující den.
 Zboží zasílám nejpozději druhý den po připsání pěněz na můj účet (kupní cena+ poštovné). Na dobírku nezasílám! Na aukce
přihazujte pouze, máte-li o zboží zájem, neboť přihozením se zavazujete k odběru zboží za cenu, kterou jste si sami určili.
Peníze za aukce i inzertní prodej zasílejte do 7 dní (nedomluvíme-li se na jiném termínu) na můj účet (číslo účtu sdělím tentýž
den po skončení aukce), jinak uděluji negativ, hlásím celou věc administrátorovi a zboží nabízím znovu k prodeji. Osobní odběr
v Plzni je možný po předchozí domluvě. Máte-li otázky ke zboží neváhejte, a napište. Zboží se snažím popisovat podle
nejlepšího vědomí a svědomí, máli zboží nějakou vadu, tak to uvádím v popisu. Jako soukromá osoba nemohu nabídnout
výměnu nebo záruku na zboží, není-li v textu uvedeno jinak.
 3-2-1 START PŘÍJEMNÉMU DRAŽENÍ
 Šárka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

